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
arów, Gm. Krynice. Tel. 

660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, 
wszystkie media, z ga-

zem, oś. Sitaniec. Tel. 502 
297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 
ha, cena do uzgod. Tel. 

579 206 903

Działka budowlano-rol-
na 0,31 ha lub 0,20 ha. 

Domek 30m2 do zamiesz-
kania lub na turystykę. Tel. 
515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gmina Miączyn. Tel. 797 

457 512

Dom 200 m2 z budynka-
mi gospodarczymi na 

200-arowej działce w Jaro-
sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z bu-
dynkami gospodarczy-

mi i 1,6 ha pola. Tel. 510 
712 119

3 działki rolno-budowla-
ne o pow. 0,31ha 0,21ha 

i 0,02 ha z domkiem 30m2 
ogrodzona płotem. Tel. 515 
796 951

Działkę Zamość- ul. Sta-
rowiejska. Tel. 914 831 
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Dom mieszkalny, 3 kon-
dygnacje, wszystkie 

media z działką 20 ar na 
Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do za-
budowy 0,80 ha, Zubo-

wice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Ho-
ryszów Polski. Tel. 84 62 

732 40

Działka budowlana 10,5 
ar w Zamościu, ul. Par-

tyzantów (2-ga linia zabu-
dowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Za-
mość, ul. Starowiejska. 

Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Za-
mość. Tel. 782 256 537

Sprzedam siedlisko z bu-
dynkami 0,60 ha, siedli-

sko z budynkami 0,50 ha, 
ziemię orną 1,05 ha, ziemię 
orną 0,75 ha, las 0,50 ha. Tel 
84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Mo-
nopolowa w Zwierzyń-

cu, c. 120 tys. Zł. Tel. 508 
414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Mi-
nistrówka, gm. Miączyn. 

Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 
arów, ul. Dzieci Zamojsz-

czyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę bu-
dowlaną 22 ary, ul Wło-

ścianska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szo-
pinku – Hrubieszowska. 

Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 
62 m na 2 piętrze bez-

czynszowe umeblowane 

na nowym osiedlu. Tel. 881 
600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

Działka 22 ary Chomę-
ciska Małe. Wszyst-

kie media. Wydane warun-
ki zabudowy. 60000 zł. Tel. 
531362025

Dom, stodoła, obora, 
działka 1,68 ha. Aniel-

pol 22, 22-310 Krasiczyn. 
Tel. 511 797 664

Mieszkanie 54m² w Za-
mościu, parter, ul. Pe-

owiaków. Tel. 608 381 574

Działka bud. 18 arów, Za-
mość Osiedle Królew-

skie, ul. Batorego. Tel. 664 
334 746

Działka bud. 20 arów, 
Wólka Panieńska. Tel. 

502 226 573

Sprzedam parter domu, 
Zamość, ul. Waryńskie-

go, 210 tys. zł. Tel. 604 333 
646

Domek letni góralski na 
ogrodzonej działce w 

Krasnobrodzie. tel. 602 189 
760

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy 

sądu za rozsądną cenę. 
Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. 
Tel. 889 372 088

Kupie 2-3 pokoje na par-
terze chętnie z podjaz-

dem dla niepełnospraw-
nych. Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 
20 km od Zamościa. Tel. 

698 479 302

Kupię działkę, małe go-
spodarstwo do 70 tys. zł. 

Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na 
Orzeszkowej lub Po-

niatowskiego, I lub II pię-
tro. Tel. Tel. 535 244 848 lub 
784 688 722

Kupię działkę rolno-bu-
dowlaną okolice Zamo-

ścia. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Za-
mościu w kwocie 200 

tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szo-
pinku do 80-100 tys. Zł. 

Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawa-
lerkę na parterze, tel. 

609 510 301 

Kupię działkę budowlaną 
do 10 ar w Kalinowicach 

lub Wolce Panieńskiej tel. 
579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 
29m2 na parterze. Tel. 

609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez 
czynszowe w Zamościu 

tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem 
do rzeki okolice Wie-

przec, Zarzecze, Wierzcho-
winy. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamo-
ściu na ul. Peowiaków i 

w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z 
domem do remontu, 

blisko Zamościa. Tel. 792 
424 794

Kupię mieszkanie 3-4 po-
kojowe do remontu na 

os. Zamoyskiego/Wyszyń-
skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 
50m2 na Orzeszko-

wej lub Peowiaków może 
być do remontu. Tel. 668 
897 228 

Kupię mieszkanie 3 poko-
jowe powyżej 60m2 w 

okolicach Wyszyńskiego w 
Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 po-
kojowe powyżej 60m2 

w Zamościu w okolicach 
ul Wyszyńskiego. Tel. 782 
324 831

Kupię mieszkanie w Za-
mościu. Jeden lub dwa 

pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Za-
mość. Tel. 602 463 784

Kupię domek wraz z 
działką do zamieszka-

nia w Zamościu lub okoli-
cy, cena do 80 tys., ewen-
tualnie mieszkanie. Tel. 739 
409 674

Kupię siedlisko, działkę, 
pole na Roztoczu. Tel. 

601 206 529

Mieszkanie w okolicach 
ul. Orzeszkowej w Za-

mościu (do 40 m²). Tel. 501 
055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i 
łąkę 0,65 ha w Wycho-

dach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 
arów w okolicy Zamo-

ścia. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę re-
kreacyjną albo ogródek 

działkowy - Zamość i okoli-
ce. Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Mieszkanie do wynaję-

cia 2-pokojowe (50m2) 
w Zamościu, ul. Wiejska 
13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w 
Zamościu. Tel. 733 852 

208.

Garaż do wynajęcia, 
Monte Cassino/ Za-

moyskiego. Tel. 501 778 
445

Wynajmę mieszkanie 
54m2, I piętro, Infułac-

ka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po apte-
ce Tel. 733 851 482

Wynajmę mieszka-
nie 25m, ul Sadowa. 

Czynsz 1100zl + media. Ka-
ucja 1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, 
umeblowana kawa-

lerka na Os. Orzeszkowej 
w Zamościu, cena wynaj-
mu 1150 zł+ opłaty z licz-
ników, czynsz płaci właści-
ciel mieszkania, wymagana 
kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 
212.

Od stycznia 2022r. Do 
wynajęcia 2-pokojowe 

mieszkanie 46m2 (parter), 
obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 
638 59 08

Mieszkanie 45m2, II pię-
tro, 2 pokoje, ul. Lip-

ska, Zamość. Tel. 794 951 
604

Stancja 45m2, nowe bu-
downictwo. Tel. 794 951 

604

Pokój ul. Orla dla jednej 
lub dwóch osób. Cena 

do uzgodnienia. Tel. 516 
055 166

Wynajmę samodzielną 
stancję dla uczennic 

lub pracujących w Zamo-
ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 
475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu 
Kamienna w Zamo-

ściu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje poko-
ju do wynajęcia. Tel. 791 

737 438

Wynajmę pół domu. Tel. 
576 096 755

Wynajmę garaże, Sita-
niec. Tel. 576 096 755

Szukam do wynajęcia 
dom parterowy dla ro-

dziny, Zamość i okolice tel. 
799 946 860

Do wynajęcia jednopo-
kojowe mieszkanie w 

Zamościu, ul. Hrubieszow-
ska. Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście 
wynajmę. Tel. 887 688 

944

1 pokojowe mieszkanie 
w Zamościu, ul. Hrubie-

szowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Za-
mościu, tel. 669 656 
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Poszukuję kawalerkę bez 
mebli. Tel. 537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, 
na Woli Justowskiej. Tel. 

506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 
2 pokoje, kuchnia, ła-

zienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 
2020 ładna umeblo-

wana kawalerka przy ul. 
Orzeszkowej, cena najmu – 
1100 (do negocjacji) +me-
dia, czynsz płaci właściciel, 
wymagana kaucja 1000 zł. 
Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszka-
nie M3 w bloku 2 piętro 

od października 20. Tel. 609 
204 222

Do wynajmu stancja dla 
uczennic w Zamościu 

przy ul. Kilińskiego. Tel. 662 
475 848 

Wynajmę M3. Tel. 514 
933 974

Lokal na działalność go-
spodarczą, 50 mkw, Za-

mość, Wiszyńskiego. Tel. 
608 646 753

Wynajmę lokal 50m2, 
świetna lokalizacja, 

przy ul. Hrubieszowskiej, 
obok Hop Stop. Tel. 697 
062 609

Do wynajmu domek z 
działką 30 ar. Centralne, 

woda, gaz. 16 km od Za-
mościa. Tel. 501 014 692 

Wynajmę tanio zadba-
ną, umeblowaną ka-

walerkę 30m2, ul. Orzesz-
kowej (blok 4-pietrowy). 
Tel. 602 802 212

Kawalerka umeblowana 
- 3 piętro, 31 mkw. Za-

mość, ul. Kiepury - obok 
ZUS, tel. 600 265 531 (po 
15:30)

Stancja dla uczennic. Tel. 
510 518 559

Do wynajęcia 1 pokój 
+ kuchnia + łazienka, 

30m2. Stancja lub dla oso-
by samotnej. Tel. 533 939 
303.

ZAMIENIĘ

Zamienię M4 70m2 na 
dom w okolicy Zamo-

ścia. Tel. 606 626 675.

Mieszkanie M3 pierw-
sze piętro + murowa-

ny garaż zamienię na sze-
regowiec za dopłatą lub 
kupię szeregowiec . Tel. 727 
736 614

125 m2 segment zamie-
nię na mieszkanie w blo-

ku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., 
ul. Ciepła na mniejsze w 
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